

אח מוסמך בבית החולים הפסיכיאטרי איתנים היכה חולה סכיזופרניה

אלימות במחלקה הסגורה

האח דרש להפסיק לשטוף ידיים, החולה סירב ודחף אותו • בתגובה, הדף אותו האח באלימות • לפני שנתיים היכה צוות בבית החולים מאושפזים אוטיסטים

בעקבות המקרה מונתה מפקחת קלינית לפקח על פעילות המחלקה בה התרחש האירוע האלים, ובמשרד הבריאות החליטו לזווג ביקורת מיוחדת לעובדי המוסד בחודש ינואר. לר" ברי ריב"א, למטופל לא נגרם כל נזק. בית החולים איתנים עלה לכות"רות השנה בעקבות פרשת האלימות הקודמת שטופלה במשרד הבריאות בנוגע למוסדות פסיכיאטריים. בקיץ 2004 התקבלו במשרד דיווחים על התעללות של אנשי צוות בחולים המאושפזים במחלקת האוטיסטים במוסד. במשרד הבריאות הוחלט להחליף את כל הצמרת הניהולית במוסד, והאירוע דווח למשטרה. בפברואר האחרון הגישה פרק" לטות מחוז ירושלים כתבי אישום כנגד מנהל בית החולים לשעבר, סגנו ותשעה עובדים נוספים, בחשד שידעו על פרשת ההעללות, ולא עשו דבר.

לא נשאר חייב והדף את המטופל בחוזק, ובניגוד להנחיות ההתנהגות במוסדות פסיכיאטריים. הנהלים קובים עים כי על הצוות הסיעודי במקרים אלה יש להשתלט על המטופל ולרסן אותו – למשל באמצעות קשירה – אך לא להיגרר לעימות אלים איתו. האירוע נודע לאחות הראשית באי"תנים, וזו העבירה דיווח כנדרש להנהלת משרד הבריאות. "האח דחף את החולה בצורה כוחנית", מסרה ראש מינהל סיעוד במשרד הבריאות, ר"ד שושנה ריב"א. האח זומן לשימוע, והוחלט שלא להעסיקו במוסדות סיעודיים או בעבודה עם חולים חסרי ישע. "לא מצאנו רשלנות או התנהגות שאיננה הולמת בפעולות האח, אך קבענו שידע מתאים בפסיכיאטריה יכול היה למנוע מצב כזה", הסבירה ריב"א. בית החולים אימץ את המלצות משרד הבריאות, והאח פוטר מעבודתו.

דו אבן

שוב אלימות בבית החולים הפסיכיאטרי איתנים: אח מוסמך היכה חולה נפש בחדר האמבטיה. במשרד הבריאות הוחלט להעבירו מבית החולים. האירוע התרחש בחודש האחרון בבית החולים הפסיכיאטרי איתנים הסמוך לירושלים, ונחשף בעקבות תלונתה של עובדת סוציאלית, שמוע"סקת במוסד. אח מוסמך, ששימש כאחראי משמרת באחת המחלקות, נצפה באחד הימים מפעיל אלימות פיזית כלפי מארשפז הסובל מסכיזופרניה. בבדיקת המקרה התברר, כי האירוע החל כאשר המטופל סירב להפסיק לרחוץ ידיים בחדר אמבטיה. האח סגר, בשלב מסוים, את הברז, ובתגובה הלם בו המטופל והשכיב אותו על הארץ. האח



כל הזכויות שמורות לידיעות אחרונות ©